ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения муниципальных контрактов на выполнение работ по капитальным и текущим ремонтам  МУЗ «Детская городская больница» г. Великие Луки

г. Великие Луки                                                                                                     03.06.2008 г.

                                                                                                                                            10 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии:

	Маломоркина Г.С.
	Заместитель главы Администрации города Великие Луки

	Члены комиссии:

	Груздов А.К.
	Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства

	Борисов В.А.
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	Копшинова Л.М.
	Начальник ТФУ по г. Великие Луки

	Шатрова Л.П.
	Заместитель председателя комитета потребительского рынка

Слушали:

1. Информацию о соответствии документов, представленных в составе семнадцати заявок на участие в аукционе, требованиям, определенным документацией об аукционе на основании Федерального Закона от 21.07.2005 №94_ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд».

2. На основании результатов рассмотрения документов, представленных в заявках на участие в аукционе единая комиссия

решила:

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на выполнение работ по капитальным и текущим ремонтам МУЗ «Детская городская больница» г. Великие Луки следующих участников размещения заказа:

1. ООО «Аврора» (182100 Псковская обл., г. В.Луки, ул. Фурманова , д.65);

2. ООО «Спецстрой» (182100 Псковская обл., г. В. Луки ул. Новосторевская д.4);
3. ООО «ЦентрСтрой» (182100 Псковская обл., г. В. Луки ул. 3-й Ударной Армии, д.64);
4. ООО «Уют» (182100 Псковская обл., Великолукский р-н д. Переслегино Администрация Переслегинской волости);
5. ООО «Мираж» (182100 Псковская обл., г. В.Луки, Октябрьский пр-т, д.136);
6. ООО «Комфорт» (182100 Псковская обл., Великолукский р-н, п. Нагорный, д.3);
7. ООО «СМУ-20» (182100 Псковская обл., г. В.Луки, ул. М. Кузьмина , д.2А);
8. ООО «Строй-монтаж» (182100 Псковская обл., г. В.Луки, ул. Гоголя, д.7);
9. ООО «Малая механизация» (182100 Псковская обл., г. В.Луки, ул. Пионерская, д.18);
10. ООО «Стэн» (182100 Псковская обл., г. В.Луки, ул. Гастелло, д.11);
11. ЧП Александров М.В. (182100 Псковская обл., г. В.Луки, ул. Рабочая, д.1 кв.106);
12. ООО «Ильва» (182100 Псковская обл., г. В.Луки, ул. Малышева, д.31);
13. ООО «Созидатель» (182100 Псковская обл., г. В.Луки, ул. Винатовского, д15);
14. ООО «СУ-86» (182100 Псковская обл., г. В.Луки, ул. Ботвина д.19);
15. ООО «Фасад-М» (182100 Псковская обл., г. В.Луки, ул. Глинки, д.52-а);
16. ООО «СК СИЛУР» (182100 Псковская обл., г. В.Луки, ул. Зенцовская, д.16);
17. ООО «Базальт» (182100 Псковская обл., г. В.Луки, Октябрьский пр-т, д.10, кв.1).
Результаты голосования: за - 5;   против -   нет;  воздержались -   нет.

Председатель  комиссии:                              _____________________  Маломоркина Г.С.

Члены комиссии:

                                                                          ______________________ Груздов А.К.

                                                                          ______________________ Борисов В.А.

                                                                          ______________________Копшинова Л.М.

                                                                          ______________________ Шатрова Л.П.

Заказчик:

Главный врач МУЗ «ДГБ» г. Великие Луки                ______________________ Менькова Т.А.

Приложение №1 к Протоколу №1

от 03.06.2008г.

	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	Соответствие требованиям аукционной документации

	1
	ООО «Аврора»
	182100 Псковская обл., г. В.Луки, ул. Фурманова , д.65
	Соответствует

	2
	ООО «Спецстрой»
	182100 Псковская обл., г. В. Луки ул. Новосторевская д.4
	Соответствует

	3
	ООО «ЦентрСтрой»
	182100 Псковская обл., г. В. Луки ул. 3-й Ударной Армии, д.64
	Соответствует

	4
	ООО «Уют»
	182100 Псковская обл., Великолукский р-н д. Переслегино Администрация Переслегинской волости
	Соответствует

	5
	ООО «Мираж»
	182100 Псковская обл., г. В.Луки, Октябрьский пр-т, д.136
	Соответствует

	6
	ООО «Комфорт»
	182100 Псковская обл., Великолукский р-н, п. нагорный, д.3
	Соответствует

	7
	ООО «СМУ-20»
	182100 Псковская обл., г. В.Луки, ул. М. Кузьмина , д.2А
	Соответствует

	8
	ООО «Строй-монтаж»
	182100 Псковская обл., г. В.Луки, ул. Гоголя, д.7
	Соответствует

	9
	ООО «Малая механизация»
	182100 Псковская обл., г. В.Луки, ул. Пионерская, д.18
	Соответствует

	10
	ООО «Стэн»
	182100 Псковская обл., г. В.Луки, ул. Гастелло, д.11
	Соответствует

	11
	ЧП Александров М.В.
	182100 Псковская обл., г. В.Луки, ул. Рабочая, д.1 кв.106
	Соответствует

	12
	ООО «Ильва»
	182100 Псковская обл., г. В.Луки, ул. Малышева, д.31
	Соответствует

	13
	ООО «Созидатель»
	182100 Псковская обл., г. В.Луки, ул. Винатовского, д15
	Соответствует

	14
	ООО «СУ-86»
	182100 Псковская обл., г. В.Луки, ул. Ботвина д.19
	Соответствует

	15
	ООО «Фасад-М»
	182100 Псковская обл., г. В.Луки, ул. Глинки, д.52-а
	Соответствует

	16
	ООО «СК СИЛУР»
	182100 Псковская обл., г. В.Луки, ул. Зенцовская, д.16
	Соответствует

	17
	ООО «Базальт»
	182100 Псковская обл., г. В.Луки, Октябрьский пр-т, д.10, кв.1
	Соответствует

Главный врач МУЗ «ДГБ» г. Великие Луки                ______________________ Менькова Т.А.